
www.australiancreed.org

Věříme v jednoho Boha, Otce, Syna a Ducha svatého, který 
ustanovil sex jako součást svého láskyplného plánu pro 
lidstvo, a Jehož vůle ohledně sexuální integrity je v Písmu 
svatém jasně zjevena. 

Věříme, že Bůh stvořil každého člověka ke Svému obrazu 
jako muže nebo ženu, a kdokoli se snaží toto popřít nebo 
změnit, překrucuje Boží pravý záměr. 

Věříme, že Bůh dává Své požehnání v intimních vztazích 
výhradně jen mezi mužem a ženou, v rámci svaté manželské 
smlouvy jako životodárného tajemství, které odráží Kristovu 
lásku ke Své církvi. 

Věříme, že Bůh povolává k plodnosti a množení pouze man-
žela a manželku, že život každého je posvátný, že děti jsou 
Bohu vzácné a musí být chráněny před nežádoucí sexualiza-
cí. 

Věříme, že Bůh povolává všechny lidi k radosti v čistém 
životě, ať již v cudnosti svobodného stavu nebo ve věrnosti  
v manželství, a že Jeho přikázání jsou dána pro společné 
dobro. 

Věříme, že sexuální aktivity nad rámec těchto hranic jsou 
hříšné, a zarmucují Boží srdce, zraňují druhé a zotročují lidi 
k modlářství. 

Věříme, že naše tělo je chrámem Ducha svatého, že Kristus 
nás volá a posiluje k pokání ze všech hříchů, včetně sexuál-
ních, že ve Svém milosrdenství hojně odpouští a obnovuje,  
a že životem v sexuální integritě oslavujeme Boha a pokorně 
přijímáme Jeho moudrý a láskyplný plán pro lidský život. 

Amen.


